
Z dnia 23 maja 2012r.

Zarządzenie Nr 50/2012

Wójta Gminy Lichnowy

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza, co następuje:

§ i .

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lichnowy, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 3/11 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 14 stycznia 201 lr. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy, zmienionego Zarządzeniem Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 72/11 z 04 lipca 201 lr. , Zarządzeniem Nr 150/11/ z dnia 28 listopada 
201 lr. oraz Zarządzeniem Nr 33/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„ § 5 .

4. Oprócz wymienionych w niniejszym paragrafie stanowisk urzędniczych tworzy się 
stanowiska pomocnicze i obsługi, którymi są:
1) sprzątaczka -  1 etat,
2) kierowca -  1 etat,
3) pomoc administracyjna -  1 etat
4) robotnik gospodarczy -  1 etat.”

2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/11 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 14 stycznia 
20lir , pn.: Struktura etatów stałych i stanowisk urzędu” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012r.



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy
w Lichnowach

STRUKTURA ETATÓW STAŁYCH i STANOWISK URZĘDU:

1. Wójt

2. Zastępca Wójta

12. Sekretarz

13. Skarbnik

14. Referat Finansowo- Budżetowy ze stanowiskami :

księgowości budżetowej 

księgowości podatkowej 

księgowości podatkowej i opłat 

wymiaru podatków i opłat

6. Referat Rozwoju Gospodarczego ze stanowiskami :

- Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

- ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

- ds. gospodarki przestrzennej, ochrony środowiska i rolnictwa

- ds. gospodarki nieruchomościami i pozyskiwania środków

7 Samodzielne stanowisko ds. obrony cywilnej, bezpieczeństwa publicznego 

i obsługi informatycznej

8 Samodzielne stanowisko ds. społeczno-administracyjnych, oświaty i promocji 

gminy

9. Samodzielne stanowisko ds. organizacyjnych, kadrowych i administracyjnych 

10 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

11. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

12. Pomoc administracyjna

13. Sprzątaczka

14. Kierowca

15. Robotnik gospodarczy

-  1 etat

- 1/2 etatu 

-1/2 etatu

- 4/5 etatu

-  2 etaty

-  1 etat

-  1 etat 

- 3 / 4  etatu

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- 1 etat

- lA  etatu

1 etat 

1 etat 

1 etat

- 1 etat


